
UCHWAŁA NR XVIII/102/12
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/76/11 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 29 grudnia 2011r., zmienionej uchwałą nr 
XIII/78/12 z dnia 31 stycznia 2012 r., uchwałą nr XIV/86/12 z dnia 2 marca 2012 r., uchwałą nr XV/88/12 
z dnia 30 marca 2012 r., uchwałą nr XVI/92/12 z dnia 22 maja 2012 r. i uchwała nr XVII/99/12 z dnia 26 
czerwca 2012 r. oraz zarządzeniem nr 3/12 z dnia 15 lutego 2012 r., zarządzeniem nr 7/12 z dnia 23 kwietnia 
2012 r., zarządzeniem nr 12/12 z dnia 28 maja 2012 r., zarządzeniem nr 14/12 z dnia 21 czerwca 2012 r., 
zarządzeniem nr 16/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. i zarządzeniem nr 18/12 z dnia 10 lipca 2012 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustalone dochody budżetu gminy w kwocie 14 157 157,00 zł, zwiększa się o kwotę 265 912,00 zł 
w związku z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 14 423 069,00 zł, z tego dochody majątkowe 948 000,00 zł, 
dochody bieżące 13 475 069,00 zł w tym dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i inny zadań zleconych ustawami wynoszą 1 917 386,00 zł, 

2) w § 2 wydatki w kwocie 16 008 407,00 zł, zwiększa się o kwotę 265 912,00 zł w związku czym z złączniku 
nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach 
wynoszą 16 274 319,00 zł, z tego wydatki majątkowe 3 955 304 ,00 zł, wydatki bieżące 12 319 015,00 zł 
w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 1 917 386,00 zł, 

3) w § 7 ust. 1, wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik nr 5, otrzymują brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4443



 

Przewodniczący Rady 

Edward Bobel

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4443



Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2012r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały nr XVIII/102/12 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 6 sierpnia 

2012 r. 

w złotych 

 
 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 122,00 3 122,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 110,00 110,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 110,00 110,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 3 012,00 3 012,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 3 012,00 3 012,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 117 200,00 0,00 1 666,00 118 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 200,00 0,00 1 666,00 118 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 150,00 150,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 516,00 1 516,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 24 744,00 24 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4443



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 731,00 9 731,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 13,00 13,00 

 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 13,00 13,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 731,00 9 731,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 731,00 9 731,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 9 731,00 9 731,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 346 202,00 0,00 30,00 3 346 232,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 0,00 4,00 6 004,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4,00 4,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

684 699,00 0,00 26,00 684 725,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 26,00 26,00 

801     Oświata i wychowanie 36 800,00 0,00 140 749,00 177 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4443



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 800,00 0,00 0,00 18 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 000,00 0,00 140 735,00 158 735,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 138 200,00 138 200,00 

    2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 0,00 2 535,00 2 535,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 14,00 14,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14,00 14,00 

852     Pomoc społeczna 308 500,00 0,00 10 100,00 318 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

  85295   Pozostała działalność 31 700,00 0,00 3 300,00 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 700,00 0,00 3 300,00 35 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 38 786,00 0,00 6 001,00 44 787,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 38 786,00 0,00 6 001,00 44 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4443



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

38 786,00 0,00 6 001,00 44 787,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 0,00 39 800,00 53 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 

  
bieżące razem: 11 331 471,00 0,00 226 212,00 11 557 683,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 290,00 0,00 9 731,00 35 021,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 28 000,00 63 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

majątkowe razem: 920 000,00 0,00 28 000,00 948 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4443



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 519 000,00 0,00 11 700,00 1 530 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 12 600,00 0,00 11 700,00 24 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 600,00 0,00 11 700,00 24 300,00 

bieżące razem: 1 905 686,00 0,00 11 700,00 1 917 386,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

Ogółem: 14 157 157,00 0,00 265 912,00 14 423 069,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

335 290,00 0,00 9 731,00 345 021,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4443



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały nr XVIII/102/12 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 6 sierpnia 

2012r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Nazwa 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

23000,00 23000,00 20000,00 0,00 20000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23000,00 23000,00 20000,00 0,00 20000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 Nazwa 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

613000,00 373000,00 373000,00 0,00 373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

po zmianach 643000,00 373000,00 373000,00 0,00 373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

453000,00 373000,00 373000,00 0,00 373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

po zmianach 483000,00 373000,00 373000,00 0,00 373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed 
zmianą 

15200,00 15200,00 15200,00 0,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4443



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30200,00 30200,00 30200,00 0,00 30200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

169237,00 169237,00 159237,00 35000,00 124237,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13304,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

po zmianach 182541,00 172237,00 162237,00 35000,00 127237,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

143400,00 143400,00 133400,00 35000,00 98400,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13304,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

po zmianach 156704,00 146400,00 136400,00 35000,00 101400,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

po zmianach 10304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10304,00 10304,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5844130,00 5844130,00 5579380,00 4664301,00 915079,00 6000,00 239950,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186607,00 186607,00 186607,00 0,00 186607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6030737,00 6030737,00 5765987,00 4664301,00 1101686,00 6000,00 239950,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2967750,00 2967750,00 2829150,00 2469000,00 360150,00 0,00 138600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172750,00 172750,00 172750,00 0,00 172750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3140500,00 3140500,00 3001900,00 2469000,00 532900,00 0,00 138600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172750,00 172750,00 172750,00 0,00 172750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182750,00 182750,00 182750,00 0,00 182750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed 
zmianą 

350600,00 350600,00 350100,00 116800,00 233300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13857,00 13857,00 13857,00 0,00 13857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364457,00 364457,00 363957,00 116800,00 247157,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4443



    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13857,00 13857,00 13857,00 0,00 13857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33857,00 33857,00 33857,00 0,00 33857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

675050,00 675050,00 327100,00 244628,00 82472,00 0,00 347950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678350,00 678350,00 327100,00 244628,00 82472,00 0,00 351250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

51700,00 51700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

51700,00 51700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

48622,00 48622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6001,00 6001,00 6001,00 0,00 6001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54623,00 54623,00 6001,00 0,00 6001,00 0,00 48622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

48622,00 48622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6001,00 6001,00 6001,00 0,00 6001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54623,00 54623,00 6001,00 0,00 6001,00 0,00 48622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6001,00 6001,00 6001,00 0,00 6001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6001,00 6001,00 6001,00 0,00 6001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14079721,00 10164721,00 8651609,00 6241129,00 2410480,00 630300,00 707522,00 25290,00 0,00 150000,00 3915000,00 3915000,00 3655000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254212,00 213908,00 210608,00 0,00 210608,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 40304,00 40304,00 0,00 0,00 

po zmianach 14333933,00 10378629,00 8862217,00 6241129,00 2621088,00 630300,00 710822,00 25290,00 0,00 150000,00 3955304,00 3955304,00 3655000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

  wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  
na programy 
finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4443



Nazwa 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1519000,00 1519000,00 78190,00 62530,00 15660,00 0,00 1440810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11700,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1530700,00 1530700,00 78190,00 62530,00 15660,00 0,00 1452510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11700,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24300,00 24300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11700,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24300,00 24300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1905686,00 1905686,00 464876,00 151355,00 313521,00 0,00 1440810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11700,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1917386,00 1917386,00 464876,00 151355,00 313521,00 0,00 1452510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4443



 

 

                                                                                                            Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                    do uchwały Nr XVIII/102/12 
                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Żółkiewka  
                                                                                                                                                                                    z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY REALIZOWANYCH W 2012 ROKU  

LP. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 

Wielkość nakładów przed  
zmianą 

Zmiana 
(+ zwiększenie) 
(-zmniejszenia) 

Wielkość 
nakładów po  
zmianie  

1. Modernizacja boiska  gminnego,   926/92601 2012 
20 000  20 000 

2. 
Remont dworku w Olchowcu na 
potrzeby kulturalno-społeczne, 

921/92195 2012 

165 000  165 000 

3. 
Dokumentacja techniczna  na 
drogę Siniec –Celin, 

600/60016 2012 
50 000  50 000 

4. 
Modernizacja budynku 
komunalnego przy ul. H. 
Żółkiewskiego 12, 

700/70005 2012 

20 000  20 000 

5. 
Budowa drogi gminnej ul. 
Konopnickiej, 

600/60016 2012 
30 000 + 30 000 60 000 

6. 
Zakup pomp szlamowych dla 
OSP. 

754/75412 2012 

- + 10 304 10 304 

 Razem:   

 
 285 000 

 

+ 40 304 

 

325 304 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4443


		2012-12-21T14:34:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




